81v Nycodus Ros de Burjod. 

 81v Perrodus Ros de Burjod filius quondam Johannodi Ros dicti loci. 

 81v Girardus filius Johannodi dou Poyet. 

 81v Sibilliona filia quondam Perrodi Oliverii de Burjod uxor predicti Girardi [dou 

Poyet]. 

 82 Johannodus filius Girardi dou Poyet alias Bayart de Burjod. 

 82 Nycodus de Porta de Burjod. 

 82v Johannes de Porta de Burjod filius quondam Theobaldi de Porta dicti loci. 

 82v Philippus Richardi de Burjod. 

 83 Marguerita filia Philippi Richard de Burjod uxor Girardi Boschet filii quondam 

Perrodi Boschet. 

 83 Girardus Boschet filius quondam Perrodi Boschet morans apud Pallie. 

 83v Nycodus Porterii de Burjod nomine tutorio Guilliermi filii Guilliermi Chollet de 

Burjod. 

 83v Dominus Johannes Richard cappellanus de Burjod filius quodam Johannis 

Richard dicti loci. 

 84 Tenor vero dictarum licterarum cessionis et donacionis sequitur, prout ecce:  Nos 

Amedeus comes Sabaudie, notum facimus universis, quod cum Nobilis Dominia Johanneta de 

Blonay uxor viri Spectabilis Domini Vauterii de Vienna domini de Miribello fidelis et nepotis 

(should be neptis, refers to Johanneta ?) nostris carrissimi (should be carrissima ?), de auctoritate 

et consensu ipsius Domini Vauterii cedendo et quictando donaverit et quictaverit pro se et suis 

heredibus universis Nobili viro Johanni de Blonay eius patruo fideli nostro recipiente pro se et 

suis heredibus et successoribus quibuscumque ipsius Johannis merita in mente revoluens, omne 

jus, omnes actiones, raciones… in toto episcopa Lausanne et terra Vuaudi racione legitime 

successionis Nobilis Domine Marguerite de Grandissono comitesse Gruerie eius matris 

quondam…, ut de cessione et translacione huiusmodi constat publice et auctentitis licteris ipsius 

Domine Johanne datis in castro Miribelli Bisinitinensis dyocesis die vita mensis Septembris anno 

domini millessimo ccco octuagesimo iio (06 sep 1382), cumque dicte res, bona et jura de quibus 

ut supra cessio facta fuit… per dictum Dominum Vauterium nomine dicte Johanne… and a 

similar cession was made by the Count, and a retrocession was made back to the said Johanna, 

… datum Morgie die xvima mensis Februariis anno a nativitate domini mcccºlxxxiiiº (16 feb 1383 

Style of the Nativity).  (A copy of at least the transaction of 16 feb 1383, and possibly of the 

entire reconnaissance from 13 jul 1403, is in ACV PP 637 S/9/2/026.) 

84v Petrus d’Illens domicellus, 13 jul 1403, sub homagio dudum confessato Domino